
 

Redigido por K.S.C.S. 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

 PORTARIA N. º 17.107 DE 24 DE AGOSTO DE 2023.                                                

Nomeiam-se servidores de provimento efetivo para os 
cargos de Auxiliar de Cuidados; Enfermeiro; Fiscal de 
Rendas; Fonoaudiólogo; Professor Educação Básica 
Infantil; Psicólogo e Técnico de Enfermagem, e dá 
outras providências. 

 

 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais, e: 

 

Considerando a existência de cargos vagos e a realização de Concurso Público; 
 

Considerando que depois de homologado o Concurso Público nº 01/2022 e 

01/2023, cumpre nomear os classificados para os cargos citados; 

 

Considerando o que consta no Processo Administrativo Eletrônico nº 

1.702/2023. 
 

 
R E S O L V E: 

 
Artigo 1º. NOMEAR conforme a descrição do quadro abaixo relacionado, nos 

termos da Lei Municipal n. º 2103 de 29 de agosto de 1989 – Estatuto dos Funcionários 

Públicos Civis do Município de Agudos, para exercer, sob a forma de provimento efetivo: 
 
 

NOME R.G. CARGO REF. ADMISSÃO 
 

CONCURSO Nº 
 

Nathaly Cristina Ferreira Prado 38.xxx.xxx-3 Auxiliar de Cuidados G 16/08/2023 01/2023 

Mari Ana Araujo 50.xxx.xxx-2 Auxiliar de Cuidados G 16/08/2023 01/2023 

 

Juliana Helena Zupiroli 
Ghiraldeli 

41.xxx.xxx-2 Enfermeiro M 15/08/2023 01/2023 

 

Diego Alberto Victorino da Silva 44.xxx.xxx-6 Fiscal de Rendas P 16/08/2023 01/2022 

 

Michele Dias Hayssi Miranda 
Haduo 

42.xxx.xxx-8 Fonoaudiólogo M 17/08/2023 01/2023 

 

Regina Aparecida Campesato 
Borgia 

48.xxx.xxx-0 
Professor Educação 

Básica Infantil 
2A 01/08/2023 01/2023 



 

Redigido por K.S.C.S. 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

 

Camila Andressa de Paula 69.xxx.xxx-5 Psicólogo M 07/08/2023 01/2023 

 

Alessandro Aparecido de Souza 41.xxx.xxx-9 
Técnico de 

Enfermagem  
I 23/08/2023 01/2023 

 

 

Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, com seus 

efeitos a contar da data de admissão do artigo anterior.   

 
Agudos, 24 de agosto de 2023. 

 
 
 

FERNANDO OCTAVIANI 
Prefeito Municipal 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Publicado em: 22 de setembro de 2023. 

 
Páginas: 13 e 14 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed. nº 1333. 

 

 


